
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

29-06-2022 

 

STARTUJE PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA PODZIMNÍ ZAHRADU ČECH 

 

Předprodej vstupenek na podzimní zahradní veletrh ZAHRADA ČECH bude 

zahájen v pátek 1. července.  

Online na webových stránkách Městských kulturních zařízení – www.mkz-

ltm.cz, a také na pokladně Kulturního a konferenčního centra v Litoměřicích, 

v ulici Tyršovo náměstí 68, bude v pátek 1. července 2022 spuštěn předprodej 

zvýhodněného vstupného na podzimní zahradní veletrh Zahrada Čech. Pokladna 

je otevřena denně od 9 do 12.30 a od 13 do 17 hodin.   

Již 46. ročník Zahrady Čech se bude konat tradičně druhý týden v září, a to 

od 9. do 14.9.2022. Kdo chce na vstupném ušetřit, může využít právě 

zvýhodněného předprodeje. Vstupné pro dospělého je v předprodeji 130 Kč, na 

místě pak 160 Kč. Senioři, děti nad 140 cm a ZTP zaplatí v předprodeji 110 Kč, 

v den akce 130 Kč. Rodinné vstupné je nyní 350 Kč, na místě 400 Kč. Děti do 140 

cm a ZTP/P (včetně doprovodu) mají vstup zdarma.  

Pokud chcete zakoupit vstupenky na fakturu, nekupujte si je online. V 

takovém případě zašlete objednávku na e-mail: info@enigoo.cz, kam napíšete 

fakturační údaje a na jakou akci chcete vstupenky zakoupit. 

„Přípravy na podzimní veletrh probíhají již nyní. Aktivně se v areálu realizují 

potřebné úpravy a pracuje se na kompletaci programu. Nejen pro návštěvníky 

budeme mít připravenou řadu novinek a bude se na co těšit,“ slibuje ředitelka 

Městských kulturních zařízení v Litoměřicích Michaela Mokrá.  

Zpracovala: Daniela Kekrtová 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/
http://www.mkz-ltm.cz/
http://www.mkz-ltm.cz/

